Protestatur Ugo Benedict! , nomine suo et no
mine diete universitatis, quod villa Amiliavi stetit 
et fuit libera et immunis ah exactione pazagii et 
omni tallia tempore quo rex Aragonie possidebat 
et tenebat villain Amiliavi, et Villelmus de Sancto 
Vincentio et Berengarius de Mezailla pro ipso. 
Item protestatur quod dominus R . , felicis recor 
d a t i o n s quondam comes Tholose, pater istius 
domini comitis proximo defuncti, toto tempore 
suo quo possedit villam Amiliavi, tenuit earn 
liberam et immunem ab exactione pazagii, et ab 
omni tallia et exactione. Item protestatur quod 
bone memorie dominus c o m e s quondam Tholose 
proximo defunctus, tenuit dictam villam Amiliavi 
l iberam et immunem ab exactione pazagii et alia 
per V annos et amplius, quousque dominus Beren
garius Centulli, senescallus predicti domini c o m i -

tis, per vim et violenter fecit exigi pazagium 
supradictum, et sencscalli qui fueruntpost ipsum 
et semper violenter et per vim, et hominibus de 
Amiliavo rec lamando et pro posse contradicendo 
(sic). I tem protestatur quod dominus comes , pater 
domini R. proxime defuncti , concessit et confir
mavit ville Amiliavi omnes libertates et immuni-
tates diete ville a rege Aragonie vel ab aliis qui-
buscumque concessas. I tem protestatur quod 
dominus comes proxime defunctus concessit et 
confirmavit omnes libertates et immunitates et 
consuetudines bonas a patre suo ville Amiliavi 
vel ab aliis quibiiscumque concessas . 

E t p o s t m o d u m , post petitiones et protestationes 
predictas, Ugo Benedicti , syndicus universitatis 
Amiliavi, ad probandam libertatem et iinmuni-
tatem diete ville Amiliavi, produxit quoddam Pri
vilegium sigillo regis Aragonie sigillatimi quod 
incipit : In nomine sancte et individue Trinitatis 
et finit : aulein actum, set sciat se iram et indi-
gnaiionem nostrum ineursurum. I tem produxit 
dictus svndicus aliud instrumentum sigillo quon
dam domini comitis Tholose proximo defuncti 
sigillatimi, quod incipit : Cerium et manifestum sit, 
et finit : ameni actum sigilli nostri inanimine ro-
borari. Quorum inst rumentorum fuerunt trans
lata tradita ipsi domino R. de Podio. E t post pro-
ductionem dictorum privilegiorum, isti testes in-
frascripti fuerunt producti super inquisitionequam 
fecit dominus R. de Podio de mandato domini 
Sycardi Alamanni super facto pazagii super villa 
Amiliavi, 

Ugo Benedicti , jura tus , dixit quod ipse vidit et 
audivit per tantum tempus quantum ipse habet 
m e m o r i a m , videlicet per X L annos, villani de 
Amiliavo teneri quandoque per d o m i n u m regem 
Aragonie , quandoque per episcopum Mimathen-
sem, quandoque per dominam reginam, uxorem 
quondam domini comitis Tholosani majoris , quan
doque per prepositum Mimathensem et postea 
ultimo per dominum c o m i t e m Tholosanum qui 
nuper decessit , et vidit earn semper c u m pre
d i c t s l iberam et i m m u n e m teneri ab exactione 
pazagii usque quo venit dominus Berengarius 
Centulli qui fuit senescallus dicti domini comitis 
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Tholosani L i l t i n i i , qui pr imo fecit e x a c t i o n e m